
 

  
 

UNIÓN EUROPEA 
 Fondo Social Europeo 

 

RESOLUCIÓN DE LA FUNDACIÓN IMDEA ALIMENTACIÓN POR LA QUE 
SE RESUELVE LA CONVOCATORIA DE CONTRATACIÓN DE 1 
NUTRICIONISTA (Ref: NT2009-001). 

 

Por Resolución de la Dirección de la Fundación IMDEA ALIMENTACIÓN, en adelante 
Fundación, de 7 de Octubre de 2009 se convocó 1 plaza de Nutricionista (Ref. NT2009-
001). 

De conformidad con lo previsto en la mencionada Convocatoria, una vez examinadas 
las solicitudes presentadas en forma y plazo y formulada la correspondiente propuesta 
por la Comisión de Evaluación con fecha 26 de noviembre de 2009,  

RESUELVO 

Primero.- Adjudicar un contrato de Nutricionista a tiempo completo al candidado/a: 

- 1026-1235-ESPINOSA SALINAS, Mª ISABEL 

Segundo.- El/la interesado/a deberá incorporarse al desempeño de la actividad a 
partir de Enero de 2010 y el contrato será efectivo desde la fecha de incorporación. 

Tercero.- El/la beneficiario/a está obligado/a a cumplir con las normas establecidas 
en la Resolución de la convocatoria y su concesión, así mismo, el disfrute del contrato 
queda condicionado al cumplimiento de los requisitos establecidos en dicha 
disposición. 

Cuarto.- La presente resolución se publicará en la página web de la Fundación. 

 

Madrid, 1 de diciembre de 2009 

Fdo.: Manuela Juárez Iglesias 
Directora IMDEA-Alimentación 


